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  naslfarda به دلیل برنامه‌های فشرده‌؛

 هنری‌کویل 
در »شزم« سوپرمن نشد

مهر: آنچه درباره بازی »هنری‌کویل« در 
نقش سوپرمن در »شزم۲« گفته شد، شایعه 
بود. برخلاف انتشار گزارش‌های متعدد درباره 
اینکه قرار است از این پس فقط هنری کویل 
در نقش سوپرمن ظاهر شود، اما این بازیگر در 
فیلم بعدی »شزم« در نقش سوپرمن بازی 
نکرده است. درحالی‌که قرار بود هنری کویل در 
فیلم »شزم: خشم خدایان« در نقش سوپرمن 
جلوی دوربین برود، این اتفاق در عمل نیفتاد. 
کویل قرار بود در ادامه »شزم« حضور کوتاهی 
داشته باشد اما به دلیل برنامه‌های فشرده‌اش 
موفق به بازی در فیلم نشد؛ به همین دلیل تنها 
بدن سوپرمن در این فیلم نمایش داده شد و 
چهره و سر این ابرقهرمان نادیده ماند. در فیلم 
اول »شزم«، آشرآنجل در نقش نوجوانی ظاهر 
شد که با به زبان آوردن کلمه »شزم!« به یک 
ابرقهرمان بدل می‌شد. این فیلم نزدیک به ۳۶۶ 
میلیون دلار فروش کرد و به یکی از فیلم‌های 
جهان داستانی سینمایی دی‌سی بدل شد. این 
داستان در دنیایی بنا شده که »مردآهنی« به 
آن شکل داد. درفیلم جدید »شزم« درنهایت 
»رایان هندلی« بدلکار، نقش سوپرمن را در 
سکانس پایانی فیلم بازی کرده و چهره او اصلًا 
نشان داده نشده و از گردن به پایین وی دیده 
می‌شود. در این سکانس سوپرمن به مدرسه 
می‌رود تا به افرادی که زندگی را برای بهترین 
دوست بیلی سخت کرده‌اند، نشان دهد از 
وی حمایت می‌کند. »دیویداف.سندبرگ« 
کارگردان این فیلم به تازگی در توئیتر افشا 
کرد که کویل در اواسط فیلم‌برداری »شزم« 
قرار بود به فیلم ملحق شود اما این اتفاق رخ 

نداد.

خبر ویژه

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه فرهنگ و هنر

همزمان با آغاز نخستین اکران فیلم‌های 
سی‌ونهمین جشنواره فیلم فجر 
دراصفهان، انجمن منتقدان حوزه هنری 
متشکل از دانش‌آموختگان سینما و 
منتقدان سینمایی پس از دیدن و ارزیابی 
فیلم‌های »شیشلیک و زالاوا« درسینما 
ساحل وسینما فلسطین، نقدهای خود را 

به شرح زیر منتشر کردند.
 نه کمدی است و نه سیاه

و نه می‌خنداند! 
جمال احمدی، درمورد فیلم 
»شیشلیک« می‌گوید: »شیشلیک« 
بی‌پرواست. به همین دلیل نه کمدی 
است و نه سیاه و نه می‌خنداند. بی‌پروا 
نماد می‌سازد تا شعار بدهد، بی‌پروا لحن 
عوض می‌کند و بی‌پروا شوخی می‌کند؛ 
همان‌طورکه »درخت گردو« در گریاندن 

بی‌پروا بود. 
 بیانیه هجوآمیزی با لکنت!

محمد اسماعیلی، درباره همین 
فیلم معتقد است: مهدویان بیانیه 
هجوآمیزی را با لکنت می‌خواند وتا آخر 
هرچه چشم‌انتظار می‌مانی، فیلمی روی 
پرده نشان داده نمی‌شود. این اثر بیشتر 
محصول نویسنده‌اش است تا مهدویان و 

ژوله هم به لودگی تعهد دارد.
حال متکلم از کلامش 

پیداست
فرزان معظم، پس از دیدن این فیلم 
می‌گوید: نام محمدحسین مهدویان با 
»ایستاده در غبار«، »ماجرای نیمروز« 
و »رعد خون« توقع ایجاد می‌کند. این 

توقع زمانی افزایش می‌یابد که با نام ژوله 
کنار هم قرارمی‌گیرد؛ اما حیف که به 

جای خندیدن باید گریست
 در تمسخر فقرا!

محمدمهدی شیخ‌صراف، نظر 
خود را با تیتر »در تمسخر فقرا« آغاز 
می‌کند و معتقد است: برای توضیح این 
تیتر زیاد باید نوشت؛ اما »شیشلیک« 
در طنز ناموفق است و در تحقیر جامعه 
و آزار مخاطب پرتلاش. سوای محتوا و 
شوخی‌های بعضاً سخیف، برایم عجیب 
است که برنده سیمرغ کارگردانی دوره 

گذشته جشنواره فجر این قدر در همان 
کارگردانی هم پس‌رفت داشته است. 
»شیشلیک« مهدویان بدجور بوی 

سیراب شیردان گرفته است‌.
 هجویه‌ای خلاقانه ولی 

ناموفق
مصطفی حیدری نیز خاطرنشان می‌کند: 
»شیشلیک« هجویه‌ای است که تلاش 
می‌کند در اکثر سکانس‌های به اصطلاح 
کمدی‌اش، خلاقیت به خرج دهد اما 

ناموفق است.
 کاش بزرگ‌تری بود تا 

مهدویان را نصیحت می‌کرد
رسول احمدی، با دیدن این فیلم آرزو 
می‌کند کاش بزرگ‌تری بود به مهدویان 
بگوید جز برای شقایق‌ها مخوان!َ حیف 
مهدویانِ ماجراهای نیمروز و ایستاده 
درغبار. چه قدر جای سیدمحمود رضوی 

در این سینما خالی است.
 طنزی که درلحظاتی به 

سخیف تنه می‌زند
مریم محمدی، درخصوص ساختار فیلم 
معتقد است: ساختار فیلم، بازیگری 
وریتم روایت بد نیست اما طنزی که 

درلحظاتی به سخیف تنه می‌زند و گاه 
بسیارغیرمنطقی است، ارزش فیلم 
را پایین آورده است. بیان دردهای 
اجتماعی درقالب طنزی تلخ، همیشه 
راه‌گشا نیست وصحنه‎پردازی که بیشتر 
به دهه شصت شبیه است تا اکنون، از 
دیگر نقاط ضعف فیلم به شمارمی رود. 
موسیقی البته گاهی خوش درخشیده 
و تصاویر نیز بی‌عیب و نقص‌تراز باقی 

عناصر فیلم است.
 »شیشلیک« نتیجه یک

 )نا(مهدویان
امیرمحزونیه نیزمی گوید: »شیشلیک« 
نتیجه یک )نا(مهدویان است. در فیلم 
مجبورید به سیلی زدن پدر به پسر 
بخندید وگرنه احساس می‌کنید ضرر 
کرده‌اید و از فیلمی که قرار است طنز 
هم باشد، بی‌نصیب مانده‌اید! فیلم مانند 
دوستانی است که خودشان فکر می‌کنند 
خیلی بامزه و بانمک و نکته‌سنج‌اند؛ اما 

ملالی هستند برملال‌های روزگار!
 شعارهای بیرون‌زده؛ دردسر 

بزرگ فیلم
محمد بزرگ نیز تاکید می‌کند: برای 
واکاوی و نقد این اثر آن‌ هم برای اثبات 
اینکه چرا فیلم بدی است، مفصل می‌شود 
استدلال آورد و صحبت کرد؛ همین 
بس که معنا و مفهوم گرسنگی توسط 
نویسنده استعمار و مال خود می‌شود 
تا ژستی به فیلم دهد و با شعارهای 
بیرون‌زده از فیلم مثل سخنرانی مدیر 
کارخانه، خود را با آثار بزرگ ادبیات 
جهان مثل »قلعه‌حیوانات« مقایسه کند 

اما این کجا و آن کجا؟

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

‌مدیرعامل شرکت فولادمبارکه اصفهان 
در ‌برنامه »پایش«:

 تحریم‌ها عامل رشد تولید
 و ارزآوری فولاد مبارکه شد

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه اصفهان که میهمان 
ویژه‌ برنامه »پایش« بود، سخنانش را چنین آغاز 
کرد: »تحریم‌های آمریکا سبب شد شرکتی مانند 
فولادمبارکه به‌دنبال افزایش زنجیره ارزش تولید 
فولاد و یافتن بازارهای صادراتی جدید برود و آمریکا 
نیز به همین دلیل دوباره ما را در لیست تحریم‌های 
اخیر آورد.« حمیدرضا عظیمیان، با اشاره به رشد 
تولید فولاد با وجود تحریم و کرونا اظهار داشت: در 
سال گذشته به‌رغم تحریم‌های آمریکا و وضعیت 
کرونایی، تولید صنعت فولاد ۱۱درصد افزایش 
یافت. کارخانه فولاد مبارکه در تولید فولاد خام 
۱۰۹درصد افزایش تولید داشته و این بیانگر این 
است که با وجود کرونا بدون تلفات خاصی تولید 
فولاد را ادامه داده است. یکی از پروژه‌های مهم برای 
بی‌نیازی کشور از واردات و رونق تولید پرژه نوردگرم 
دو بوده است. طی ۱۴سال گذشته فولاد قصد داشته 
خط نورد۲ را افتتاح کند تا سهم خام‎فروشی فولاد 
کمتر شود و ورق‌های فولادی و سایر محصولات 
نهایی به دست کارخانه‌جات مصرف‌کننده مثل 
خودروسازان و تولیدکنندگان لوازم خانگی برسد. 
متاسفانه به‌رغم قراردادهایی که با شرکت‌های 
اروپایی بسته شد این شرکت‌های اروپایی به 
تعهدات‌شان عمل نکردند و درحال‌حاضر برای 
حل کردن این موضوع منتظر تصمیم وزارت صمت 
هستیم. عظیمیان گفت: تحریم‌ها کمک کرد که ما 
تهدید‌ها را تبدیل به فرصت کنیم؛ ما صادرات فولاد 
را به حداکثر ممکن رساندیم و ارز آن هم توانست 
کمبود ارز ناشی از کاهش فروش نفت را جبران 
کند. تحریم‌ها سبب شد شرکتی مانند فولادمبارکه 
به دنبال افزایش زنجیره ارزش و یافتن بازارهای 
صادراتی جدید برود و آمریکا نیز دوباره ما را در 
لیست تحریم‌های اخیر آورد. وی درمورد دلایل 
عدم افتتاح خط نورد۲ افزود: متاسفانه به دلیل 
کرونا، کشور تأمین‌کننده تجهیزات خریداری شده 
به تعهداتش عمل نکرد و به همین دلیل این کار با 
چالش مواجه شد؛ البته سنگ‌اندازی‌ها و مشکلات 
دیگر همیشه وجود دارد اما با حمایت‌های وزارت 
صمت و اراده متخصصان ما، این پروژه همچنان 
پیش می‌رود. این پروژه ظرفیت بسیار خوبی دارد 
و مانع از خروج ارز از کشور می‌شود و از خام‌فروشی 

فولاد جلوگیری می‌کند.
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»رابرت جونز« نویسنده برنده اسکار درگذشت »پاچینو« و »لتو« پدر و پسرِ فیلم ریدلی‌اسکاتپخش سریال جدید ده‌نمکی از ۲۲ بهمن‌ماه
همشهری‌آنلاین: »رابرت سی. جونز« نویسنده برنده اسکار و تدوین‌گر فیلم‌های 
سینمایی در ۸۴سالگی درگذشت. وی تدوین‌گر فیلم‌هایی مثل »حدس بزن چه کسی 
برای شام می‌آید«، »داستان عاشقانه« و »در راه افتخار« بود. او برای »بازگشت به وطن« 
محصول۱۹۷۸، با والدو سالت، جایزه بهترین فیلم‌نامه اسکار را دریافت کرد. جونز بعد از 
مبارزه با بیماری زوال عقل، جان خود را از دست داد.دختر او که سابقه نامزدی اسکار را در 
بخش تدوین دارد، این خبر را تأیید کرده است. پدر رابرت، هارموند جونز هم یک تدوین‌گر 

نامزد اسکار بود که برای فیلم »قرارداد شرافتمندانه« این جایزه را دریافت کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان: سریال »دادِستان« به کارگردانی مسعود ده‌نمکی روی آنتن 
شبکه3 می‌رود. تصویربرداری از جدیدترین سریال ده‌نمکی که به تهیه‌کنندگی محمد 
خزاعی و به سفارش مرکز سیمافیلم ساخته می‌شود، اول مردادماه آغاز شده است. پس از سه 
ماه کار برنامه‌ریزی شده و با ضبط سکانس‌های خارج از کشور در استانبول تصویربرداری این 
سریال به پایان رسید. عدالت‌خواهی، نفوذ و مبارزه با مفاسد اقتصادی محور اصلی موضوعات 
این سریال است. در قصه‌های فرعی این سریال به موضوعات مهم تاریخ معاصر مثل حمله 

داعش به مجلس هم پرداخته می‌شود.  »دادستان«  در ۱۷قسمت آماده شده است.

کافه‌سینما: در فیلم »گوچی« اثر بعدی »ریدلی‌اسکات« دو بازیگر برنده اسکار یعنی 
»آل‌پاچینو« و »جرد لتو« در نقش پدر و پسر ظاهر می‌شوند. در فیلم زندگی‌نامه‌ای 
»گوچی«، ریدلی اسکات قرار است از جمع کثیر بازیگرهای معروف سینما استفاده 
کند. حالا در یک گفت‌وگوی تازه، جرد لتو بازیگر این فیلم از نقش‌اش و زمان 
تولید این فیلم صحبت کرده است. این بازیگر برنده اسکار نقش مکمل مرد درباره 
‌این فیلم گفت: هنوز فیلم‌برداری را شروع نکرده‌ایم و تنها در مرحله آماده‌سازی

 هستیم.

»شیشلیک« نتیجه یک )نا(مهدویان!
دیدگاه منتقدان اصفهان درباره سینمایی »شیشلیک«:


